

Spin Holding ApS

Bødker Balles Gård 15A, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 31 07 86 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2021.

Rasmus Hjort Sindberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spin Holding ApS Bødker Balles Gård 15A 8000 Aarhus C CVR-nr.: 31 07 86 36 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Hjorth Sindberg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Spin&Co ApS, Aarhus Selskabet af 30.05.2017 IVS i solvent likvidation, Aarhus
Associerede virksomheder	SG Holding Danmark ApS, Aarhus Elpæren ApS, Aarhus Energy Hub A/S, Aarhus Storm Group ApS, Aarhus Emooi Investment ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede, associerede samt andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 729 t.kr. mod -1.783 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.500	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	542.109	-1.334.848
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.000	-325.000
Andre finansielle indtægter	74.173	0
Øvrige finansielle omkostninger	-140	-116.720
Resultat før skat	603.642	-1.782.568
Skat af årets resultat	125.649	0
Årets resultat	729.291	-1.782.568
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	729.291	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.782.568
Disponeret i alt	729.291	-1.782.568

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	482.388	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>732.388</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>732.388</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	125.649	0
Andre tilgodehavender	996.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.121.649</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>6.769</u>	<u>198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.128.418</u>	<u>198</u>
Aktiver i alt	<u>1.860.806</u>	<u>198</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	594.926	-134.365
Egenkapital i alt	<u>719.926</u>	<u>-9.365</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.134.279	0
Anden gæld	2.601	5.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.140.880</u>	<u>9.563</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.140.880</u>	<u>9.563</u>
Passiver i alt	<u>1.860.806</u>	<u>198</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.594.203	54.000	1.773.203
Primokorrektion	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.782.568	0	-1.782.568
Regulering udbytte, tidligere år	0	54.000	0	54.000
Egenkapital 1. juli 2020	<u>125.000</u>	<u>-134.365</u>	<u>0</u>	<u>-9.365</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>729.291</u>	<u>0</u>	<u>729.291</u>
	<u>125.000</u>	<u>594.926</u>	<u>0</u>	<u>719.926</u>

Noter

1. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.